
Wiadomości
Czwartek, 16 listopada 2017

Podsumowanie XL Sesji Rady Gminy

Sesja Rady Gminy Ochotnica Dolna miała miejsce 13 listopada br.  w Wiejskim Ośrodku
Kultury w Ochotnicy Dolnej, przewodniczył jej Pan Franciszek Ziemianek Przewodniczący
Rady Gminy.

Sesja rozpoczęła się od przywitania obecnych na sesji gości, otwarcia sesji i stwierdzenia
prawomocności obrad oraz od ustalenia porządku posiedzenia.

Następnie radni skierowali skierowali interpelacje, zapytania i wnioski do Wójta Gminy.

Głównymi tematami sesji było podjęcie uchwał w sprawie przekształceń dotychczasowych
sześcioletnich  szkół  podstawowych w ośmioletnie  szkoły  podstawowe zgodnie  z  nowymi
przepisami prawa oświatowego oraz określenia ich obwodów. 

Radni podjęli również uchwałę wprowadzającą zmiany do statutu Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Ochotnicy Dolnej poprzez dopisanie kolejnych ustaw na podstawie których
Ośrodek wykonuje swoje zadania.

Radni zatwierdzili taryfę za zbiorowe odprowadzenie ścieków na 2018 rok, która nie uległa
zmianie. Zarówno cena za odprowadzone ścieki, jak i stawka opłaty abonamentowej będą
obowiązywać  w tej samej wysokości, jak w 2017 roku.

Natomiast  jeżeli  chodzi  o  stawki  podatku  od  nieruchomości  i  podatku  od  środków
transportowych na 2018 rok  Rada Gminy podjęła uchwały o ich podniesieniu o stopień
inflacji tj. 2 %.

Rada Gminy przegłosowała również zmiany w budżecie gminy i w uchwale budżetowej na
2017 rok, przyjęła program współpracy na 2018 rok z organizacjami pozarządowymi oraz
pomiotami określonymi w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie oraz
podjęła  uchwałę  o  ustanowieniu  służebność  przejazdu  i  przechodu  przez  nieruchomość
stanowiącą własność Gminy.

Na zakończenie Wójt  poinformował o decyzjach podejmowanych między sesjami,  udzielił
odpowiedzi  na  interpelacje  i  zapytania.  Z-ca  Przewodniczącego  Rady  odczytał
korespondencję, jaka w ostatnim czasie wpłynęła do Rady Gminy. Po dyskusji  i  wolnych
wnioskach zakończono sesję.
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